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anno anno

n° min temp RPA 74 1 84 n° min temp RPA

11 7° 2° A 91 2 97 8 27° 2° A

97 3 96
94 4 82
79 5 98
93 6 94
98 7 93
86 8 95

entra esce min temp 96 9 92 entra esce min temp

18 7 28° 1° 93 10 81 16 11 13° 2°

20 10 12° 2° 96 11 95 13 2 18° 2°

15 9 41° 2° 20 7 35° 2°

96 12 96

86 13 91
1 2 3 4 97 14 98 1 2 3 4

5 6 7 8 95 15 97 5 6 7 8

9 10 11 12 96 16 96 9 10 11 12

13 14 15 16 95 17 97 13 14 15 16

17 18 19 20 96 18 99 17 18 19 20

93 19 97

85 20 90
n° min temp mot n° min temp mot

COLORE MAGLIA BIANCO COLORE MAGLIA NERO-VERDE

ALLENATORE Giovanni SONCIN ALLENATORE Karel ZEMAN

1 2 3 4 1 2 3 4

5 6 7 8 5 6 7 8

9 10 11 12 ARBITRO Franco IACOVACCI SEZIONE DI: LATINA 9 10 11 12

13 14 15 16 1° ASSISTENTE Fabio FABRIS SEZIONE DI: PORDENONE 13 14 15 16

17 18 19 20 2° ASSISTENTE Giovanni MASINI SEZIONE DI: GORIZIA 17 18 19 20

21 22 23 24 21 22 23 24

RECUPERO MINUTI RISULTATO 1° tempo

1° tempo 1 (UNO) RISULTATO 2° tempo

2° tempo 3 (TRE)  

67
64
58

1 1 50
48

45
42

41
39
38
34
32

32
32

31
31
30
29

* una partita in meno  ** due partite in meno  *** una partita in più 24

9

SOSTITUZIONI

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE D - Stagione Sportiva 2015/2016
11^ giornata di ritorno - Girone C - 02/03/2016 ore 14:30

MARCATORI F.C. CALVI NOALE ABANO CALCIO SRL MARCATORI

BETTIN Giacomo

ABANO CALCIO vs CAMPODARSEGO

FIORICA Dario CARIDI Manuel

FORTIN Marco ROSSI CHAUVENET Enrico
CARACENI Andrea TESCARO Alessandro
MARTON Giacomo ZATTARIN Filippo
PILOTTO Gianluca BALLARIN Alessandro
COLETTO Maurizio CUCCATO Federico
LONGATO Ludovico PRAMPARO Nicholas

AMMONIZIONI GRIGGIO Luca MANIERO Nicola

SOSTITUZIONI

RIZZATO Giacomo GINESTRA Marco

BANDIERA Andrea DE CESARE Massimo

AMMONIZIONI

SIEGA Nicholas GNAGO Gnegnene
BAGGIO Antonio BORTOLOTTO Enrico

MEITE Abdoul Aziz RAMPIN Francesco

FASOLO Davide

ANTONELLO Patrick RUBIANO Villamil Angelo N.
DELL'ANDREA Alberto BISON Andrea

MANETTI Denis RANALLI Alessandro
LIVOTTO Gregorio BERTIPAGLIA RICCARDO

MACOLINO Stefano LONGHI Alessio

RISULTATI SETTORE GIOVANILE (27-28/2/16) CAMPODARSEGO

ESPULSIONI VIOLA Marco FUSCIELLO Tobia

CALCI D'ANGOLOCALCI D'ANGOLO
DIF. DIF.

ESPULSIONI

SQ SQ

CLASSIFICA

VENEZIA F.C. SRL SSD

TAMAI
ALLIEVI REGIONALI FASCIA "B" - GIR. A  CALVI NOALE S.S.D.AR.L.

MESTRE

JUNIORES NAZIONALI - GIR. D (27/2/2016) ESTE S.R.L.
ITAL LENTI AC BELLUNO1905 (*)

ALLIEVI REGIONALI ELITE - GIR. A VIRTUSVECOMP VERONA (*)
LUPARENSE S.P. vs ABANO CALCIO

RINVIATA

RINVIATA

SACILESE CALCIO SSD.AR.L.

LIVENTINA

COMUNALE FONTANAFREDDA

UNIONE TRIESTINA 2012 ARL
DRO

LEVICO TERME
CALCIO MONTEBELLUNA SRL

GIORGIONE CALCIO 2000

GIOVANISSIMI REGIONALI ELITE - GIR. A ABANO CALCIO S.R.L. (*)
LUPARENSE SAN PAOLO FC

GIOVANISSIMI REGIONALI FASCIA "B" - GIR. B UNION RIPA LA FENADORA (*)

U.FINCANTIERI MONFALCONE

PROSSIMO TURNO 06/03/2016 - 14.30

RINVIATA

RINVIATA


